80 etagiu
X.: pe un ап Ю (I.. pe sése
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu duaul în caeá: Fe un an
12 fl., pe в luni S fl.. pe trei Ioni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
seu 15 oani. At&t. abonamen-
teio oât şi inserţiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 50.—Anul LIX. Braşov, Duminecă, 3 (15) Martie 1896.
Tâte se réstmná în lumea acésta.

Săptămâna acesta a fost ărăşi
de mare învăţătură pentru cei ce se
închinau pănă acuma la idoli, fără
se se întrebe, prin ce au meritat
aceştia se fiă adoraţi de ei.

Tóté se răsbună in lumea acésta.
Şi vechiul proverb românesc cjice, că
cu minciuna poţi prâncji, dér de ci
nat nu poţi cina.